
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1206
    726
    723

Lučina Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - „LUČINA - NAŠE OBEC“
 1.     Lukáš Pavlas                                 50        1.           215
 2.     Tomáš Funiok                                 49        4.           209
 3.     Martin Říha                                  46        8.           198
 4.     Ivan Šotkovský                               60        3.           191

Volební strana č. 2 - Lučina spolu
 1.     Soňa Kiková                                  53        3.           199
 2.     René Žák                                     51        1.           198
 3.     Jaroslav Votýpka                             67        2.           174
 4.     Kateřina Mojžíšková                          42        4.           169

Volební strana č. 3 - Volba pro Lučinu
 1.     Dagmar Veselá                                54        1.           335
 2.     Jakub Roman                                  34        3.           304
 3.     Magda Mlynářová                              47        4.           304
 4.     Karin Kulčárová                              40        2.           295
 5.     Patrik Vašek                                 29        5.           272
 6.     Zuzana Lhotská                               35        6.           266

Volební strana č. 4 - Společně pro Lučinu
 1.     Jan Blahut                                   32       10.           113

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - „LUČINA - NAŠE OBEC“
 1.     Andrea Polanská                              51        5.           188
 2.     Petr Kozel                                   50        2.           187
 3.     David Kubíček                                45        6.           156
 4.     Libor Král                                   59        7.           148
 5.     Karel Kozel                                  37        9.           154
 6.     Jiří Bártek                                  25       10.           164
 7.     Kateřina Guziurová                           49       11.           155
 8.     Renata Kubiesová                             50       12.           140
 9.     Michaela Bordovská                           27       13.           147
10.     Stanislava Horáčková                         59       14.           136

598399 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Marcel Šimik                                 49       15.           139

Volební strana č. 2 - Lučina spolu
 1.     Roman Gryc                                   52        5.           152
 2.     Kamil Tomiček                                30        6.           168
 3.     Anna Mikulová                                42        7.           175
 4.     Eva Štetiarová                               41        8.           150
 5.     Alena Vojkovská                              71        9.           163
 6.     Jakub Myšinský                               40       10.           161
 7.     René Kika                                    56       11.           155
 8.     Ivana Zelená                                 55       12.           145
 9.     Miloš Peterek                                71       13.           150
10.     Jan Mojžíšek                                 73       14.           138
11.     Stanislav Mokryš                             76       15.           140

Volební strana č. 3 - Volba pro Lučinu
 1.     Zdeňka Hrabcová                              64        7.           283
 2.     Jana Kočnarová                               63        8.           287
 3.     Veronika Laníková                            35        9.           293
 4.     Ivo Fajkus                                   57       10.           269
 5.     Zdeněk Hrabec                                74       11.           262
 6.     František Chwistek                           34       12.           250
 7.     Josef Brňák                                  65       13.           239
 8.     Vojtěch Popieluch                            46       14.           241
 9.     Zdeněk Fabík                                 70       15.           253

Volební strana č. 4 - Společně pro Lučinu
 1.     Petra Stempáková                             35        6.            80
 2.     Bohumil Vojtíšek                             43        1.            71
 3.     Petr Sabol                                   39        2.            60
 4.     Eliška Kouřilová Gombalová                   34        3.            68
 5.     David Hromek                                 42        4.            64
 6.     Michal Majvitor                              42        5.            54
 7.     Andrea Sabol                                 42        7.            53
 8.     Denisa Struharňanská                         32        8.            57
 9.     Kateřina Majvitorová                         35        9.            50
10.     Pavel Kaucký                                 35       11.            50
11.     Marcel Šimík                                 32       12.            61
12.     Tomáš Gogola                                 42       13.            53
13.     Silvie Kaucká                                36       14.            58
14.     Lucie Hellerová                              39       15.            60

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - „LUČINA - NAŠE OBEC“
Počet hlasů pro stranu:   2527, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Pavlas                                     215
              2.    Petr Kozel                                       187
              3.    Ivan Šotkovský                                   191
              4.    Tomáš Funiok                                     209
              5.    Andrea Polanská                                  188
              6.    David Kubíček                                    156
              7.    Libor Král                                       148
              8.    Martin Říha                                      198

598399 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Karel Kozel                                      154
             10.    Jiří Bártek                                      164
             11.    Kateřina Guziurová                               155
             12.    Renata Kubiesová                                 140
             13.    Michaela Bordovská                               147
             14.    Stanislava Horáčková                             136
             15.    Marcel Šimik                                     139

Volební strana č. 2 - Lučina spolu
Počet hlasů pro stranu:   2437, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Žák                                         198
              2.    Jaroslav Votýpka                                 174
              3.    Soňa Kiková                                      199
              4.    Kateřina Mojžíšková                              169
              5.    Roman Gryc                                       152
              6.    Kamil Tomiček                                    168
              7.    Anna Mikulová                                    175
              8.    Eva Štetiarová                                   150
              9.    Alena Vojkovská                                  163
             10.    Jakub Myšinský                                   161
             11.    René Kika                                        155
             12.    Ivana Zelená                                     145
             13.    Miloš Peterek                                    150
             14.    Jan Mojžíšek                                     138
             15.    Stanislav Mokryš                                 140

Volební strana č. 3 - Volba pro Lučinu
Počet hlasů pro stranu:   4153, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Veselá                                    335
              2.    Karin Kulčárová                                  295
              3.    Jakub Roman                                      304
              4.    Magda Mlynářová                                  304
              5.    Patrik Vašek                                     272
              6.    Zuzana Lhotská                                   266
              7.    Zdeňka Hrabcová                                  283
              8.    Jana Kočnarová                                   287
              9.    Veronika Laníková                                293
             10.    Ivo Fajkus                                       269
             11.    Zdeněk Hrabec                                    262
             12.    František Chwistek                               250
             13.    Josef Brňák                                      239
             14.    Vojtěch Popieluch                                241
             15.    Zdeněk Fabík                                     253

Volební strana č. 4 - Společně pro Lučinu
Počet hlasů pro stranu:    952, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Vojtíšek                                  71
              2.    Petr Sabol                                        60
              3.    Eliška Kouřilová Gombalová                        68
              4.    David Hromek                                      64

598399 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Michal Majvitor                                   54
              6.    Petra Stempáková                                  80
              7.    Andrea Sabol                                      53
              8.    Denisa Struharňanská                              57
              9.    Kateřina Majvitorová                              50
             10.    Jan Blahut                                       113
             11.    Pavel Kaucký                                      50
             12.    Marcel Šimík                                      61
             13.    Tomáš Gogola                                      53
             14.    Silvie Kaucká                                     58
             15.    Lucie Hellerová                                   60

........................................18:10 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598399 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lučina Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10069               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - „LUČINA - NAŠE OBEC“               2527   15      10069,00           25,09
č. 2 - Lučina spolu                       2437   15      10069,00           24,20
č. 3 - Volba pro Lučinu                   4153   15      10069,00           41,24
č. 4 - Společně pro Lučinu                 952   15      10069,00            9,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      „LUČINA - NAŠE OBEC“
      Lučina spolu
      Volba pro Lučinu
      Společně pro Lučinu

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4153,00     3 - Volba pro Lučinu              
   2.            2527,00     1 - „LUČINA - NAŠE OBEC“          
   3.            2437,00     2 - Lučina spolu                  
   4.            2076,50     3 - Volba pro Lučinu              
   5.            1384,33     3 - Volba pro Lučinu              
   6.            1263,50     1 - „LUČINA - NAŠE OBEC“          
   7.            1218,50     2 - Lučina spolu                  
   8.            1038,25     3 - Volba pro Lučinu              
   9.             952,00     4 - Společně pro Lučinu           
  10.             842,33     1 - „LUČINA - NAŠE OBEC“          
  11.             830,60     3 - Volba pro Lučinu              
  12.             812,33     2 - Lučina spolu                  
  13.             692,16     3 - Volba pro Lučinu              
  14.             631,75     1 - „LUČINA - NAŠE OBEC“          
  15.             609,25     2 - Lučina spolu                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - „LUČINA - NAŠE OBEC“               4
 2 - Lučina spolu                       4
 3 - Volba pro Lučinu                   6
 4 - Společně pro Lučinu                1

598399 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:10 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598399 - str. č. 6


